cada en el Municipio de Donato Guerra, del Es•
tado de México. 

SEGUNDO.-Se reconoce y titula correcta•
mente a favor del poblado denominado "San 
Juan Xoconusco", ubicado en el Municipio de 
Donato Guerra, Estado de México, una super•
ficie total de 1,623-81-36.Has. (un mil seiscientas 
veintItrés hectáreas ochenta y una áreas, treinta 
y seis centiáreas). de las que 80% es de monte 
alto y el 20% es de terreno laborable, quedando 
excluídas de esta superficie 200-86-41 Has. (dos•
cientas hectáreas, ochenta y seis áreas, cua•
renta y una centiáreas) que corresponden a la

[...]

cada en el Municipio de San Juan Bautista Coixt•
lahuaca, del Estado de Oaxaca. 

SEGUNDO.-Se reconoce y titula correcta•
mente a favor del poblado denominad0 "San J,e•
rónimo OUa", ubicado eíl el Municipio de San 
Juan Bautista Coixtlahuaca, Estado de Oaxaca, 
una superficie total de 1,587-91-46.40 Has. (mil 
quinientas ochenta y siete hectáreas, noventa y 
una áreas, cuarenta y seis centiáreas, cuarenta 
decímetros cuadrados) de terreno en general, 
para beneficiar a 165 comuneros, cuyas colindan•
Clas y linderos quedaron descritos en la parte 
considerativa de esta Resolución, la cual servirá